关于大商所、郑商所 2111 期货合约上市的通知

从 2020 年 11 月 16 日起，大商所可进行以下合约交易。各合约

挂盘基准价如下：

a2111      5216 元/吨

b2111      3723 元/吨

bb2111      309.55 元/张

c2111       2589 元/吨

cs2111      2964 元/吨

  fb2111      1169 元/立方米

 i2111        697.5 元/吨

  j2111        2063.5 元/吨

jm2111      1259 元/吨

l2111      7320 元/吨

m2111      3190 元/吨

p2111      6024 元/吨

pp2111      7663 元/吨

rr2111      3737 元/吨

v2111      6670 元/吨

y2111      6954 元/吨

从 2020 年 11 月 16 日起，郑商所可进行以下合约交易。各合约

挂盘基准价如下：

PM2111      2410 元/吨

WH2111      2698 元/吨

CF2111      14355 元/吨

SR2111      5169 元/吨

TA2111      3694 元/吨

OI2111      8652 元/吨

RI2111      2801 元/吨

MA2111      2230 元/吨

FG2111      1692 元/吨

RS2111      5227 元/吨

RM2111      2557 元/吨

JR2111      2696 元/吨

LR2111      2973 元/吨

SF2111      5806 元/吨

SM2111      6350 元/吨

CY2111      20900 元/吨

AP2111      6983 元/吨

UR2111      1702 元/吨

SA2111      1630 元/吨

PF2111      6018 元/吨

特此通知，敬请注意！

交易运作部

2020 年 11 月 13 日